РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI

АlцчIинистрАция муницип
+
льного рАионА

(БАЛЕИСкиИ РАиоН>
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

r.Балей
.r-,y'r'y'

Об утверщдении схемы теплоснабжения на территории сельского поселения
<< Ундино-Посельское)>

На основании федерального закона <О теплоснабжении)) от 27,07.2а10 года J'[s

190_ФЗ ,ПостановлениrI Правительс],ваi Российской Федерации <О требоваIi].,lях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения) от 22.02.2012 года

Ns 154 , в соответствии со статъей,24 Устава муниципаJIьного района <Ба.;tейский

райою>:
1.Утвердить схемы теплоснабжения на территории сельского поселения
<< Ундино-Посельское ) согласно приложения.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.Контролъ за исполнением данного распоряжения возложить на первого
заместитеJuI главы администрации муниципаJIьного района <Балейский район> rro

воIIросам строительства и ЖКХ Семибратова В.А.

Глава муниципапьно
<<Балейский район>

С.tо.Га.lIь.tеrlксУ

Исп:Орел Л.В 8930232)5 l 355

(
,rэ{

Глава МР к

)

17п 75м

ё8,]нн
хв/в9мн -{ýlOrM

{сйслпгкtл,гJ 8i* l -{ xýф99Hrl

/.у/

Ф4O"r- Ч /А,,;

З7tr
ё8{]мм ул Гаýеаl:кав

lk;l:йtBu ifu,ззtтр
rpчqý1,1:x;'l];:al ty,l

1lwll,t.lBl*ltx lп"
пьу)"цliеllL| п

/lllзlll
tlp;frtyзiюttt ,ч qпъlwkч

а9 74 fltiJх'ул*я

.']9 llýхуtаlя
t0 9с ý? fkзllctttM
?2 1s l/, ,/lij.lp:;lla

|liir]Zil ?7li ? 55Z I

ЁЁ
;l >-

-ffi

9г,,?фrме dаз*юwtлtя

прgdопроfiвd,,/]/+ поdзеrrнаi пракпOй<u

прфоrцshоd trt/г наdзвмttоч rргжпа8кч

П'" msплфаq кýлýрG

33rl ПРýПЯ.Х'РННаL/ПЬ gЧаСtП,ха П7t

F'zrп rlttllPпlL ,ry'{,

х.fr,фS'7rrп dutзчепр пуцlаrцлOаr7а Хý{

ffip{}ffoýblx rcrбп коfilрльtJаi iеlтlгка
с fi. -9нduнв-Поrgль tкор "

Глава МР к

Гхвма m€п/чаДь/х г€m€u lакольноi копельноi
г. п "9нduно-Погель гкор "

zопЦ вн 9плп, УН

??м

Ф /08пtl
9гпоDнь te ola _l на ченч: l

32п
ё89rм

JTJ/1

/
lI

22п
P89,"ty

l

{

l

f rк-:
I

/1н
ёвgи

l

-]
J rк_t

t-\

/D лопке с jeMilpi/

ПРОfПЯХ еrlНОГ,q7Ь Ц'/|]i ii k о tПz/Г

duав,пр r\:t

п Е/]п cL.4 ai )
^

й, l [ :i-|'

цгlлоёнпа lllDчл,il

l3п
РЭ /'|,ili

п"
с'

fuж

Qф^аt

*-*

Пех,орня

/оrпк,,tвчен/

//kола

гоOепская Взd Зп

9сlъ;,3лilч dtiьчецо
пlэ9,ýэi,чхл&i|1q нн

Пр:rпя,:е,,t"осmо

пi!вла:{rтц 11

!лl,п,i
п,5,izZ;уl,t,.l;1 п

O;L,f llI
1::L!:.:п /,':::,'-

7L?0 77 7/, П::,1,;:; l

80 7б 75?

70 з 6 Гi::-;,'-1.1::

:lJ 5/ l02 ILa-?} ii1;

5l1 _7б l:?:l>t п,,

40 в0 7r} ?;iyr:;.1,1

И,тr2э 265 ,r-j0

ё57мч

22м

ё57пп

Вt"::v}НJп tble_;ie| iic l1:уiLL|лL: ;,| LцrL,,|,t1 i l-.,,;,i ,i